
DECRETO N.  48 

Data: 21/12/2019

COMUNE DI MALALBERGO
BOLOGNA

Medaglia al Merito Civile

IL SINDACO

A s s u n t o  i l  g i o r n o  V E N T U N O  d e l  m e s e  d i  D I C E M B R E  d e l l ' a n n o 
DUEMILADICIANNOVE dal Sindaco.

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto:
CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER ANNO 2020.-

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIOVANNINI MONIA

IL SINDACO

Settore Affari Generali e Comunicazione
Piazza dell’Unità d’Italia 2 - c.a.p. 40051 - Malalbergo -Tel. 0516620220 - Fax 0516620243

www.comune.malalbergo.bo.it - PEC: comune.malalbergo@cert.provincia.bo.it



 

PROVVEDIMENTO N. 48 DEL 21/12/2019 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER ANNO 2020. 

 
IL SINDACO 

 
 Richiamato il provvedimento n. 13/2015, con cui sono stati approvati gli orari di apertura 
al pubblico degli Uffici Comunali; 
 
 Considerato che: 
 

- nella seduta di Giunta Comunale n. 45 del 14/12/2019 è stata approvata l’Informativa n. 185 
avente ad oggetto “RICHIESTA CHIUSURA UFFICI COMUNALI ANNO 2020” con la quale si 
proponeva la chiusura degli uffici comunali per le seguenti giornate: 
 
Sabato 18 gennaio 2020   (compreso tra il venerdì 17 Festa del Patrono e la domenica 19); 
Sabato 2 maggio 2020  (compreso tra il venerdì 1 maggio Festa del Lavoro e la domenica 3); 
Lunedì 1 giugno 2020  (compreso tra domenica 31 maggio e il martedì 2 giugno Festa della 
 Repubblica); 
Lunedì 7 dicembre (compreso tra la domenica 6 e il lunedì 8 Festa dell’Immacolata); 
   
- la sospensione dell’attività lavorativa nelle giornate in oggetto non comporta particolari 
ripercussioni sul funzionamento dei servizi; 
 
- si precisa che, in ogni caso, verrà garantita la reperibilità dell’Ufficio di Stato Civile (per gli 
adempimenti di nascita e morte) tramite un numero di cellulare (così come avviene già da 
tempo per due o più giornate festive consecutive) e di un Agente di Polizia Municipale; 
 
 Ritenuto di inviare il presente provvedimento alle RSU Aziendali; 
 

DISPONE 

 
1. La chiusura degli Uffici Comunali con sospensione delle attività lavorative (mediante 

fruizione di un giorno di ferie da parte del personale) nelle giornate: 
 

Sabato 18 gennaio 2020   (compreso tra il venerdì 17 Festa del Patrono e la domenica 19); 
Sabato 2 maggio 2020  (compreso tra il venerdì 1 maggio Festa del Lavoro e la domenica 3); 
Lunedì 1 giugno 2020  (compreso tra domenica 31 maggio e il martedì 2 giugno Festa della 
 Repubblica); 
Lunedì 7 dicembre (compreso tra la domenica 6 e il lunedì 8 Festa dell’Immacolata) 

 
2. La reperibilità dell’Ufficiale di Stato Civile e di un Agente di Polizia Municipale. 

 

3. La pubblicazione del presente provvedimento sul Sito Istituzionale. 
 

Il Sindaco  

     Monia Giovannini 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e firma autografa.  

 


		2019-12-21T08:40:52+0100
	Monia Giovannini




